В случае дополнения Исполнителем раздела Базы данных, поименованного в Приложении № 1 к 
настоящему Договору, новыми произведениями, такие произведения автоматически будут считаться 
включенными в предмет настоящего Договора.

2.5 Лицензия по настоящему Договору предоставляется на срок 365 (триста шестьдесят пять) дней с «01» 
февраля 2026 г., на территории Российской Федерации. Лицензия считается предоставленной с момента 
создания Исполнителем в ЭБС Личного кабинета администратора.

Факт предоставления лицензии подтверждается Сторонами в Передаточном документе (УПД или Акте